
UCHWAŁA Nr XIV/66/2007 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 18 września 2007r. 

 
 

w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Gminy Małdyty w sprawie 
likwidacji Poradni Stomatologicznej w Samodzielnym Publicznym Gminnym 
Ośrodku Zdrowia w Małdytach. 
 
 
 Na podstawie art.43 ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach 
opieki zdrowotnej (Dz.U. z 2007r. Nr 14, poz.89) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Pozytywnie opiniuje się projekt uchwały Rady Gminy Małdyty w sprawie 
likwidacji Poradni Stomatologicznej w Samodzielnym Publicznym Gminnym 
Ośrodku Zdrowia w Małdytach. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały Nr XIV/66/2007 Rady Powiatu w Ostródzie 

z dnia 18 września 2007r. 
 
 

 
 
 Zgodnie z art.43 ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz.U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 z późn.zm.) projekt uchwały wymaga 
opinii właściwego organu powiatu, którego mieszkańcom publiczny zakład 
opieki zdrowotnej udziela świadczeń zdrowotnych – w przypadku mieszkańców 
Powiatu Ostródzkiego – Rady Powiatu w Ostródzie. 
Poradnię Stomatologiczna likwiduje się na wniosek Rady Społecznej 
Samodzielnego Publicznego Gminnego Ośrodka Zdrowia w Małdytach. 
Osobom korzystającym dotychczas ze świadczeń stomatologicznych Poradni, 
dalsze nieprzerwane udzielenia świadczeń, bez istotnego ograniczenia ich 
dostępności, warunków ich udzielania i jakości, zapewnią kontraktowi lekarze 
stomatolodzy. 
 


